

MJ HOLDING THYBORØN ApS

Havnegade 26 1
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2020

Jørgen Riise
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ HOLDING THYBORØN ApS
Havnegade 26 1
7680 Thyborøn

CVR-nr: 28672489
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 995 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-32	-4.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.150.933	971.319
Bruttoresultat		1.150.901	967.190
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.150.901	967.190
Andre finansielle indtægter		56.436	310.095
Øvrige finansielle omkostninger		-253.601	-26.196
Ordinært resultat før skat		953.736	1.251.089
Skat af årets resultat		41.184	-57.310
Årets resultat		994.920	1.193.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.150.933	971.319
Overført resultat		-1.156.013	-4.777.540
I alt		994.920	1.193.779

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.837.131	1.686.198
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.837.131	1.686.198
Anlægsaktiver i alt		1.837.131	1.686.198
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.886.492	8.783.092
Tilgodehavende skat		530.862	370.871
Andre tilgodehavender		2.950.837	3.081.512
Tilgodehavender i alt		9.368.191	12.235.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.533.991	4.655.263
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.533.991	4.655.263
Likvide beholdninger		2.027.092	1.117.090
Omsætningsaktiver i alt		15.929.274	18.007.828
Aktiver i alt		17.766.405	19.694.026

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.875.000	1.875.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.837.132	1.686.199
Overført resultat		10.788.166	10.944.179
Forslag til udbytte		1.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt		15.625.298	19.630.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.141.107	63.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.141.107	63.648
Gældsforpligtelser i alt		2.141.107	63.648
Passiver i alt		17.766.405	19.694.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med sit datterselskab og hæfter derfor for indkomstsakfter og for eventuel kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0